[Copia] UNPA-CLE - Prot. 152225-24/09/2024

Dispositivo 151836/2024

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

RILEVATO

degli Studi Area Didattica e Servizi agli Studenti

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

il D.R. rep. n. 7503/2024 prot. n. 126597 del 29 luglio 2024, relativo al “Bando per
l'accesso al corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie della
Prevenzione LM SNT-4 A.A. 2024/2025”:

il D.R. rep. n. 7973/2024 prot. n. 132001 del 6 agosto 2024, relativo alla
“Integrazione e Rettifica al Bando per l'accesso al corso di Laurea Magistrale in
Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione LM SNT-4 A.A. 2024/2025”;

il D.R. rep. n. 8498/2024 prot. n. 138876 del 3 agosto 2024, relativo alla “Nomina
della Commissione valutatrice dei titoli per I'accesso al corso di Laurea Magistrale in
Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione LM SNT-4 A.A. 2024/2025":

il dispositivo prot. n. 151847/2024 del 24 settembre 2024, relativo alla pubblicazione
dell’elenco delle valutazioni titoli;

un mero errore di compilazione nell’allegato relativo I'elenco della valutazione dei
titoli;

DISPONE

La pubblicazione del nuovo elenco relativo alle valutazioni dei titoli per 'accesso al corso
di laurea magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione LM SNT4
— AA. 2024/2025, in sostituzione dell'allegato pubblicato con dispositivo prot. n.
151847/2024.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Firmato digitalmente da:
Maria Rita Placenti
Organizzazione:

J 2 J UNIVERSITA' DEGLI
/%arm @fﬁ ?/ﬁ&@l’lﬁ STUDI DI
PALERMO/80023730825
Data: 24/09/2024
15:25:00



		2024-09-24T13:25:00+0000
	Maria Rita Placenti




